humanitarnego traktowania zwierząt, opieki i prawidłowego ich traktowania, propagowanie sterylizacji 
i kastracji oraz znakowania a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

§ 8. Realizacja Programu  

Program realizowany będzie z funduszy Miasta Sławno zapisanych w budżecie na rok 2026 w wysokości 
94050,00 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt złotych, 00/100 zł). 

Środki budżetowe zostaną przeznaczone na: 

1. Współpraca ze Schroniskiem dla zwierząt „Leśny Zakątek” w Koszalinie – 59 800,00 zł. 

2. Zakup karmy dla kotów wolnożyjących -   8 000,00 zł. 

3. Sterylizacja, kastracja, leczenie i czipowanie psów i kotów, odławianie bezdomnych zwierząt, usypianie